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     Protokół Nr 87/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 7 stycznia 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 9:20 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2.Alicja Prill  -  Wicestarosta  

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Mariusz Kuziel    -  Członek Zarządu 

5.Wioletta Drzewińska   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na zadanie pn. ,,Świadczenie usług w zakresie 

usuwania pojazdów oraz przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych  

z dróg Powiatu Myśliborskiego”.  

4. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pod nazwą: „Profilaktyczna opieka 

zdrowotna lekarza medycyny pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

na 2020 rok”. 

5. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pod nazwą: „Świadczenie na rzecz 

Zamawiającego odpłatnych usług w zakresie badania wzroku pracowników Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu na 2020 rok”. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie uzgodnienia wysokości 

opłat za posiłki oraz terminu i sposobu wnoszenia opłat przez rodziców i opiekunów 

prawnych w Młodzieżowych Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikowi jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian w planie finansowym 

wydatków jednostki na 2020 rok. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie lokowania wolnych 

środków finansowych. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia planu 

finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2020 rok. 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie posiedzenia. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na zadanie pn. ,,Świadczenie usług w zakresie 

usuwania pojazdów oraz przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów 

usuniętych z dróg Powiatu Myśliborskiego”.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformował, że  

w przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyła firma „Zakład Blacharsko 

Lakierniczy Mechanika Pojazdowa, Andrzej Palicki z Barlinka. Wartość oferty to kwota 

42 508,50 zł. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pod nazwą: „Profilaktyczna opieka 

zdrowotna lekarza medycyny pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu na 2020 rok”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformował, że opieka 

zdrowotna lekarza medycyny pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu na 2020 rok będzie wykonywana  przez Zakład Opieki Zdrowotnej „JUVIT”  

z Myśliborza. Wynagrodzenie z tyt. wykonania umowy to kwota 4 200,00 zł brutto w tym 

koszt za badanie jednego pracownika wynosi 70,00 zł brutto. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pod nazwą: „Świadczenie na rzecz 

Zamawiającego odpłatnych usług w zakresie badania wzroku pracowników Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu na 2020 rok”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformował, że badania wzroku 

będą wykonywane przez Gabinet Okulistyczny Anna Stępnik – Specjalistę Chorób Oczu z 

Dębna. Wartość umowy to kwota 2 800,00 zł brutto. Koszt jednego badania to kwota 70,00 

zł. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie uzgodnienia wysokości 

opłat za posiłki oraz terminu i sposobu wnoszenia opłat przez rodziców i opiekunów 

prawnych w Młodzieżowych Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały,. Poinformowała, że dotyczy on uzgodnienia 

wniosku dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o ustaleniu wysokości 

opłat wnoszonych za korzystanie przez wychowanków z posiłku w stołówce szkolnej  

w wysokości 15 zł dziennie. Poprzednia wartość opłat wynosiła 13 zł dziennie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/329/2020 z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie 

uzgodnienia wysokości opłat za posiłki oraz terminu i sposobu wnoszenia opłat przez 

rodziców i opiekunów prawnych w Młodzieżowych Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikowi jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian w planie finansowym 

wydatków jednostki na 2020 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on upoważnienia 

Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu do dokonywania zmian 

w planie wydatków jednostki. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/330/2020 z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian  

w planie finansowym wydatków jednostki na 2020 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie lokowania wolnych 

środków finansowych. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on wyrażenia zgody 

na okres nie dłuższy niż do 31 grudnia 2020 roku inwestowania w lokaty terminowe czasowo 
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wolnych środków finansowych. Do przeprowadzenia negocjacji z bankami, a także zawarcia 

umów lokat terminowych upoważnia się trzech członków Zarządu Powiatu w osobach: 

1. Andrzej Potyra  

2. Alicja Prill  

3. Mariusz Norsesowicz 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/331/2020 z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie 

lokowania wolnych środków finansowych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia planu 

finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2020 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Dotyczy on ustalenia planu finansowego 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dla poszczególnych 

jednostek organizacyjnych oraz planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2020 rok. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Odniosła się do planu finansowego Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

Zapytała o środki finansowe na zadania oświatowe w tej jednostce? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odpowiedziała, że w planie wskazane są dwie jednostki oświatowe tj. MOW w Renicach  

i MOS w Smolnicy. Złożyła wyjaśnienia dotyczące planu wydatków. 

Poruszyła sprawę dotycząca ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w RPOT w Dębnie. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o kwestię wydatkowania otrzymanej dotacji przez jednostkę? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odpowiedziała, że dotacja została wydatkowana. Zwróciła uwagę, że poniesione wydatki 

będzie można ująć przy określaniu opłaty za pobyt dziecka w placówce na 2020 rok. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/332/2020 z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie 

ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 10 

Sprawy różne: 
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1. Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła wniosek  o akceptację projektu uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Myśliborski, ustalenia na rok 2020 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które może być przyznane 

dofinansowanie, celem przedstawienia do uzgodnienia związkom zawodowym. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały oraz podjął decyzję o jego 

skierowaniu do uzgodnienia związkom zawodowym. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2. Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zwróciła uwagę, na dużą ilość interesantów w punkcie paszportowym w czasie 

międzyświątecznym. Poprosiła o wystąpienie z pismem do Urzędu Wojewódzkiego w kwestii 

funkcjonowania punktu paszportowego w tym czasie, aby mógł bez zbędnych kolejek 

obsługiwać interesantów.  

 

3. Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił i odczytał treść pisma Szczecińskiej Fundacji Talent Promocja – Postęp z dnia 

27.12.2019r. w sprawie rozliczeń wynikających umowy Nr 1/2010/05 z dn. 22.06.2005r. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 11 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 10:05 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 

 


